умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни у пункт 3.1.
Договору та викласти його у наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість доручених робіт за цим
договором встановлюється згідно з тендерною
пропозицією та Договірною ціною (додаток №2) і
становить 2 370 126.00 гривень без ПДВ (два
мільйони триста сімдесят тисяч сто двадцять шість
гривень 00 копійок без ПДВ).

Відповідно до підпункту 3.3., 3.6. розділу 3 Договору
Сторони дійшли згоди змінити ціну Договору в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
робіт) у зв’язку із виконанням ними зобов’язань за
Договором та оплати виконаних робіт у сумі 2 260